
PROTOKOL

ze dne 6. 5. 2022 o předáni maloplošného zvláště chráněného úzémí dle dohody evidenční číslo
S-l15l/OŽP/2021 k provedení zásahu v maloplošném zvláště chráněném území přírodní

památce Chotuc

Předání maloplošného zvláště chráněného území se zúčastnili:

Za objednatele - Mgr. Marie Pátková, (Středočeský kraj, IČO: 70891095, Zborovská l l, 150 21
Praha 5)
Za zhotovitele -- Ing. Jan Lebduška, (Městys Křinec, IČO: 00239364, Náměstí 25, 289 33
Křinec)

Na základě výše uvedené dohody bylo při předávání území zjištěno následující:
Sazenice třešní, které byly vysazeny v počtu 102 kusů v průběhu listopadu 2021 na pozemek
parč. Č.776/1 v k.ú. Křinec, v rozsahu cca 60% neobrazily nebo uschly krátce po vyrašení. Na
základě tohoto zjištění bylo domluveno, že Městys Křinec zajistí výměnu uschlých třešní za
nové sazénice prioritně při cestě podél naučné stezky, a to v období říjen - listopad 2022.
Výměna uschlých sazenic v centrální části lučního porostu bude provedena v podzimním
období 2023, na základě vyhodnocení prosperity sazenic v průběhu října 2022. výchovný řez
byl u prosperujících stromků proveden již v jarním období 2022.
Sazenice třešní budou v podzimním období vysazeny při dodržení následujících podmínek:
a) před výsadbou budou sazenice chráněny před vyschnutím, vlastní výsadba jednotlivých

sazenic bude probíhat do výsadbové jámy o průměru 70 až 100 cm, hloubka bude činit max.
50 cm, do výsadbové jámy bude umístěno pomalu působící hnojivo,

b) po výsadbě bude kolem každé sazenice vytvořena závlahová mísa, každá sazenice bude
zalita a to minimálně 50 litry vody, vyvázána k l kůlu, opatřena chráničkou proti okusu,
závlahová mísa bude pokrytá mulčem o síle minimálně 3 cin nejlépe z místně posekané trávy
tak, aby se tráva nedotýkala kmínku sazenice.

Práce domluvené pro rok 2022 budou dokončeny nejpozději do 30. listopadu 2022.

Protokolárního předání území se zúčastnili, se zápisem byli seznámeni a s obsahem zápisu
souhlasí:

,, ,1 l"'

za objednatele za zhotovitele
Marie Pátková Jan Lebduška


